A A

PRESIDENT

—
Qd“’

Fromages Solutions

Dénomination Iégale Fromage a la créme
Ingrédients Babeurre (LAIT), créme (LAIT) pasteurisée (12,2%), protéines de LAIT,
acidifiant : acide citriqgue (E330), sel, épaississant : farine de graines
de caroube (E410), conservateur : sorbate de potassium (E202), ardbme naturel.
Origine du lait Maijoritairement France avec fraction UE pour les protéines de lait

DDM _ garantie entrep6t

35 jours

Conditions de conservation
Conservation apres ouverture

A conserver entre +2°C et+8°C
Conserver au froid positif et consommer dans les 6 jours.

Date d'édition : 22/05/2025

Code article 38629 01 3
EAN 13 3428200386293 &
DUN 14 03428201386292 S
OGM <0,9% conformément a la réglementation 4
lonisation Non H
Allergénes Lait et dérivés. hom
Contaminations croisées Néant g
IDimensions de 'UC (L x 1 x h) (cm) 18.7 X 12,6 X 74 g

o

par portion % d'AR* % d'AR*
Pour 100g de 10g pour 100g par portion
Eneragie : 877 kJ 88kJ 10% 1%
— AFROMAGE 212 keal 21kcal 11% 1%
@ 1y, 5 LA CREME 8 Matieres grasses : 1849 1.80 26% 3%
Sirumen @ fariors s dont acides gras saturés : 13q 1.3 65% 7%
Glucides : 484 Oa 1,8% 0%
dont sucres : 3,30 0g 3.7% 0%
Protéines : 764 0.8g 15% 2%
Sel : 1,149 0.11g 18% 2% 4
Calcium : 186 mg 19mg 23% g
* Apports recommandés pour un adulte type 8400kJ/2000kcal 4]
Colisage 3
Nombre d'unités par colis 6 1z
Dimensions (L x I x h en cm) 403 x 203 x 158 @
Poids net/ brut (kq) 6 / 6.57 g
Palettisation E
Nombre de colis par couche 11 A
. - N Nombre de couches par palette 9 £
» Couvre enun seul geste : la barquette permet de réaliser 30 a Nombre de colis par palette 99 g
40 sandwichs Dimension (L x [ x h en cm) 120 __x_80 x__157 3
« Fait barriére a I'humidité pour des sandwichs frais jusqu'a 8 h Poids net/ brut (kq) 594 / 675 1z
* Dénomination "Fromage a la creme" ou "cream cheese" pour o
: SOCIETE BEURRIERE DE RETIERS
valoriser vos cartes 35.239.005
CE Certifications : FSSC 22000, BRC, IFS, ISO 14001

1 produit , des applications multiples : a tartiner, a garnir, en
sauce froide ...
» Seulement 18% de matiéres grasses
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www.lactalisfoodservice.fr



